



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

8C TRADING APS

NØDKÆR ALLE 176, 8270 HØJBJERG

ÅRSRAPPORT

4. MAJ 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2017

Anders Kjær Bertelsen

CVR-NR. 36 73 15 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 4. maj 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	8C Trading ApS Nødkær Alle 176 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 73 15 91 Stiftet: 4. maj 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 4. maj 2015 - 30. september 2016
Direktion	Anders Kjær Bertelsen Kasper Nyby Elgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af varer, primært B2B kunder og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver på i alt 36 tkr. Henset til at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en hvis usikkerhed til målingen af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer positiv drift fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -132 tkr. og anses ikke for at være tilfredsstillende, hvilket svarer til forventningerne, når der henvises til opstartsomkostningerne i året.

Selskabets anpartshavere har afgivet erklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår samt tilbagetrædelse for øvrige kreditorer. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer reetablering via egen drift over de næste 2-5 år og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 4. MAJ - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-144.577
Andre finansielle indtægter.....		5.758
Andre finansielle omkostninger.....		-28.592
RESULTAT FØR SKAT		-167.411
Skat af årets resultat.....	2	35.608
ÅRETS RESULTAT		-131.803
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-131.803
I ALT		-131.803

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.502
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.502
ANLÆGSAKTIVER.....		1.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.221
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.625
Udskudte skatteaktiver.....		35.608
Andre tilgodehavender.....		1.387
Tilgodehavender.....		51.841
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		51.841
AKTIVER.....		53.343
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-131.803
EGENKAPITAL.....	4	-81.803
Gæld til pengeinstitutter.....		115.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		135.146
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		135.146
PASSIVER.....		53.343
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Usikkerhed ved going concern	7	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Der er ikke udbetalt vederlag.		
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-35.608	
	-35.608	
Finansielle anlægsaktiver		3
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	1.502	
Kostpris 30. september 2016.....	1.502	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.502	
Egenkapital		4
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 4. maj 2015.....	50.000	0 50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-131.803 -131.803
Egenkapital 30. september 2016.....	50.000	-131.803 -81.803
Eventualposter mv.		5
Eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anders Kjær Bertelsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6
Ingen.		

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabets anpartshavere har afgivet erklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår samt tilbagetrædelse for øvrige kreditorer. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer reetablering via egen drift over de næste 2-5 år og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver på i alt 36 tkr. Henset til at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en hvis usikkerhed til målingen af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer positiv drift fremadrettet.
